
 

 

…………………………………………                                                                  Płośnica, dnia 06.10.2020 r. 

     (Pieczęć Gminy)                          (Miejscowość, data) 

 

Znak sprawy ZP. 271.2.2.25.2020 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Gmina Płośnica zaprasza: 

 

do składania ofert na realizację zamówienia na: 

odśnieżanie dróg gminnych na terenie Gminy Płośnica w okresie zimowym 2020/2021. 
  

1.Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania ofert 

częściowych:  

   1.1 Przedmiot zamówienia: usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Płośnica o łącznej 

długości 60 km w podziale na dwa rejony: południowy (17 km) i północny (43km) w sezonie zimowym       

2020/2021.  

     1.2 Ofertę można złożyć na wykonanie usług na terenie niżej wymienionych rejonów: 

         1.2.1. Rejon południowy obejmujący teren Sołectw: Niechłonin, Gruszka, Zalesie, Jabłonowo o łącznej 

długości· 17km. 

         Szczegółowy zakres usług w części I zamówienia pn. Rejon południowy polegał będzie na wykonaniu:  

a) odśnieżaniu nawierzchni dróg ciągnikiem kołowym z napędem na dwie osie z pługiem o szerokości min. 2, 30m 

lub samochodem ciężarowym z pługiem o szerokości min 2, 30 m – w ilości do 70h; 

b) odśnieżanie nawierzchni dróg ładowarką czołowa o pojemności łyżki min. 2, 8 m
3 –

 do 80h ; 

c) posypywanie dróg mieszanką piaskowo- solna – w ilości do 15h w całym okresie realizacji zamówienia.; 

d) mieszanka piaskowo - solna wraz z załadunkiem ( o zawartości soli min. 10%) - do 38 ton, w całym okresie 

realizacji zamówienia. 

 

         1.2.2. Rejon północny obejmujący teren Sołectw: Turza Mała, Płośnica, Gralewo, Murawki, Mały Łęck,              

Wielki· Łęck, Przełęk, Rutkowice, Prioma, Skurpie i Gródki o łącznej długości 43 km. 

 

       Szczegółowy zakres usług w części II zamówienia pn. Rejon północny polegał będzie na wykonaniu: 

a) odśnieżaniu nawierzchni dróg ciągnikiem kołowym z napędem na dwie osie z pługiem o szerokości min. 2, 30m 

lub samochodem ciężarowym z pługiem o szerokości min 2, 30 m – w ilości do 180h; 

b) odśnieżanie nawierzchni dróg ładowarką czołowa o pojemności łyżki min. 2, 8 m
3 –

 do 80h ; 

c) posypywanie dróg mieszanką piaskowo- solna – w ilości do 35h w całym okresie realizacji zamówienia.; 

d) mieszanka piaskowo - solna wraz z załadunkiem ( o zawartości soli min. 10%) - do 80 ton w cały, okresie 

realizacji zamówienia. 

 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięć pomiędzy zakresem ilościowym poszczególnych rodzajów 

usług w obrębie danych częściach Zamówienia, określonej w pkt. 1.2.1. i 1.2.2.  

 

3. Wymagania dotyczące przygotowania oferty. 

a) Wykonawca składa ofertę na formularzu ofertowym wraz z wypełnionymi załącznikami nr 1 i nr 2 do formularza 

ofertowego 

b)  Oferty można składać: 

a) osobiście w Urzędzie Gminy, Sekretariat I piętro, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52, 

b) przesyłając pocztą na adres: Urząd Gminy w Płośnicy, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica, 

c) przesyłając faxem pod nr 23 696 8005; 

d) przesyłając na adres mail:   urzad@plosnica.pl  

 

3. Termin składania ofert. 

Oferty należy składać do dnia 06.11.2020r. zgodnie z załączonym formularzem ofertowym. 

 

mailto:urzad@plosnica.pl


4. Wybór ofert 

a) Zamawiający wybierze ofertę, która będzie odpowiadała wymogom określonym w zaproszeniu oraz 

będzie ofertą o najkorzystniejszej (najniższej) cenie. Przy kalkulacji najkorzystniejszej ceny brane będą pod 

uwagę ceny jednostkowe za 1 roboczogodzinę sprzętu wykonywanej pracy oraz cena za 1t mieszanki 

piaskowo-solnej.  

b) Zamawiający poinformuje o przyjęciu do realizacji wybranej oferty Wykonawców do dnia:12.11.2020r..  

c) Zamawiający przewiduje możliwość negocjowania oferty, co do przedmiotu zamówienia, ostatecznej 

ceny, wielkości zamówienia i terminu realizacji z wykonawcami. 

5. Informacje dodatkowe 

a) Zamówienie należy zrealizować w okresie od 15.11.2020r do 30.04.2021, 

b) szczegółowe warunki realizacji zamówienia zostaną określone w odrębnej umowie na usługę zimowego 

utrzymania dróg gminnych w Gminie Płośnica spisanej w terminie określonym w zawiadomieniu o przyjęciu 

do realizacji wybranej oferty. 

c) Wyznaczonym pracownikiem z Urzędu Gminy do kontaktów z Wykonawcą jest: 

     Dariusz  Bunkowski nr tel. 23 698 17 67  nr tel. mail: d.bunkowski@plosnica.pl 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

                                                                                                    (Podpis Wójta Gminy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORMULARZ OFERTOWY 

Znak sprawy Zamawiającego: ZP.271.2.2.40.2019 

1. Dane Wykonawcy: 

………………...............................................………………………………………………………………… 

………………...............................................………………………………………………………………… 

Składam ofertę na: 

 …………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Do formularza ofertowego dołączam: 

 *) załączniki nr 1  pod nazwą „KALKULACJA CENOWA – Część I zamówienia – Rejon południowy” 

   Cena brutto ogółem: ........................................................................... 

 *) załącznik nr 2  pod nazwą  „KALKULACJA CENOWA – Część II zamówienia – Rejon północny” 

   Cena brutto ogółem: ...................................................................................  

*) właściwe zaznaczyć 

3.Warunki płatności: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Oświadczam, że: 

a) Zaoferowana cena obejmuje wszystkie koszty przewidywane przez Wykonawcę w związku                         

z realizacją zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w zaproszeniu do 

składania ofert, a także podatek VAT naliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami na dzień składania                        

oferty; 

b) Zobowiązuję się zamówienie zrealizować w okresie 

 

…………………………………, dnia……………………………  

                                                                                …………………………………………….. 

        (podpis  Wykonawcy) 

 

 


